



Znak sprawy: 51/PN/2018

Warszawa, dnia 03.07.2018 r.

### Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu nr 51/PN/2018

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „„*Rewitalizacja Parku Żeromskiego*” w ramach realizacji projektu, pn.: *”Rozwój i uporządkowanie terenów zieleni wraz z elementami rekreacyjnymi na terenie Parku Żeromskiego w Dzielnicy Żoliborz m.st. Warszawy”*”

### Wyjaśnienia i zmiany treści SIWZ

Działając w imieniu Zamawiającego na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 1579), zwanej dalej ustawą Pzp, niniejszym przekazuję treść pytań wraz z wyjaśnieniami:

#### **Pytanie 1**

Prosimy o uszczegółowienie PFU odnośnie wykonania iluminacji i oświetlenia fontanny. Uzupelnienie koncepcji odnośnie jakie oprawy i jaką ilość należy przyjąć do iluminacji fontanny oraz ilość i jakie oprawy do oświetlenia otoczenia fontanny. Jest to istotne aby wykonać wstępna wycenę.

#### **Odpowiedź:**

Oświetlenie fontanny i otaczającego ją placu powinno się składać z przynajmniej dwóch słupów z punktami świetlnymi umieszczonymi na wysokości głowy rzeźby „Alina” zlokalizowanymi w obrębie rabat w otoczeniu fontanny oraz kilku punktów świetlnych znajdujących się w alejce dookoła fontanny. Źródła światła powinny znajdować się poniżej poziomu wzroku użytkowników, jednak nie niżej niż 60 cm od powierzchni gruntu. Szczegółowe założenia projektu będą determinowały dobór rodzaju i ilości opraw. Należy spełnić wszelkie wymagania dotyczące parametrów oświetlenia, takich jak natężenie czy równomierność oświetlenia, opisane szczegółowo w Programie funkcjonalno-użytkowym. W załączeniu mapa otoczenia fontanny z zaznaczonym obszarem obrazującym pole wymagające oświetlenia.

#### **Pytanie 2**

Prosimy o wyjaśnienie w jakim zakresie obowiązująca jest „Ekspertyza dotycząca dostępności Parku Żeromskiego - audyt wykonany w czerwcu 2017 r. przez Fundację Integracja”

#### **Odpowiedź:**

W zakresie objętym przetargiem opracowanie „Ekspertyza dotycząca dostępności Parku Żeromskiego – audyt wykonany w czerwcu 2017 r. przez Fundację Integracja” nie będzie dokumentem wiążącym.

#### **Pytanie nr 3.**

Prosimy o uzupełnienie dokumentacji przetargowej o brakujące rysunki wskazane w Projekcie wykonawczym szaty roślinnej na stronie nr 2.

Zawartość opracowania:

Pkt. 2. Część rysunkowa

Rys nr 1. Projekt wykonawczy nasadzeń w alei obwodowej

Rys nr 2. Projekt wykonawczy nasadzeń w alejach lipowych (na obwałowaniach)

Rys nr 3a. Projekt wykonawczy nasadzeń w parku sekcja północna

Rys nr 3b. Projekt wykonawczy nasadzeń w parku sekcja południowa

Rys nr 4. Projekt wykonawczy zabezpieczenia skarp wałów.

**Odpowiedz:**

W załączeniu zeskanowane opracowania.

**Pytanie nr 4.**

Prosimy o odpowiedź czy w zakresie przetargu jest zaprojektowanie i wykonanie renowacji schodów oraz pochylni zlokalizowanych w obszarze opracowania?

**Odpowiedz:**

Zaprojektowanie i wykonanie renowacji schodów oraz pochylni zlokalizowanych na terenie opracowania nie znajduje się w zakresie przetargu.

**Pytanie nr 5.**

Prosimy o odpowiedź czy w zakres przetargu wchodzi zaprojektowanie i wykonanie chodników i nawierzchni płaskich w parku jeśli tak to jakie i w jakiej ilości.

**Odpowiedz:**

Zaprojektowanie i wykonanie chodników i nawierzchni płaskich w parku nie znajduje się w zakresie przetargu.

**Pytanie nr 6.**

Prosimy o uzupełnienie dokumentacji przetargowej odnośnie prac projektowych i wykonawczych związanych z poidelkiem zlokalizowanym w parku.

**Odpowiedź:**

Prace projektowe i wykonawcze związane z poidelkiem zlokalizowanych w parku nie wschodzą w zakres objęty niniejszym przetargiem. Podczas prac związanych z przebudową instalacji wodociągowej i doprowadzenie instalacji wodociągowej do poidelka z przyłącza sąsiadującej toalety parkowej należy przewidzieć konieczność czasowego demontażu poidelka w celu wykonania robót, a następnie jego ponownej instalacji.

Magdalena Mycko  
Mycko  
Kierownik Zespołu  
Zamówień Publicznych